SCRIPTA

Numéro Scripta : 2316

Auteur(s) : Robert, fils du chevalier Thomas Taillebois, Pointel (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Saumur, Saint-Florent (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1190...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Robert, seigneur de Pointel, fils de Thomas Taillebois, chevalier. Il reconnaît que le droit de nommer le prêtre de St-Aubin dudit Pointel a été donné par ses ancêtres à l'abbaye de St-Florent et au prieuré de Briouze.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Marchegay Paul, *Chartes normandes de l'abbaye de Saint-Florent près Saumur (710-1200)*, MSAN n°30, 1880, n° 31, p. 699.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Marchegay.

Texte établi d'après a

Noverit universitas fidelium ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus dominus de Pontello, filius Thome Taillebois, militis, volui habere patronatum ecclesie sancti Albini de Pontello ; sed cognovi et didici quod mei antecessores dederunt et concesserunt, integre et absolute et sine diminutione, supradictam ecclesiam abbatie S. Florentii de Salmurio, et monachis ibidem Deo servientibus et prioratui sancti Gervasii de Braiosa, in liberam et perpetuam elemosinam ; et tunc dimisi et reliqui predictae abbatie omne jus quod injuste exigebam in patronatu ecclesie de Pontello, et, ex parte mea, integre et absolute confirmavi predictam elemosinam, pro redemptione anime mee et antecessorum meorum. Et ut hoc ratum, firmum et stabile a posteris teneatur, presentis pagine et sigilli mei munimine roboravi.